

Hametol Baby Pişik Kremi

Pişiğe Karşı Korur.

Ambalaj Miktarı: 30 g

Önerilen Kullanımı: İnce bir tabaka halinde elinize alın ve her bez deęişiminde bebeęinizin kuru ve temiz poposuna yumuřak hareketlerle uygulayın.

Bebeklere özel koruma için bebeklerden ilham alındı. Hametol Baby Pişik Kremi bebeklerin ince ve hassas ciltleri dikkate alınarak geliştirilmiştir ve pişik oluşumunun önlenmesine yardımcı olur. Nefes alan, yumuřak ve nemli bir cilt mutlu bir bebek demektir. Hametol Baby içerięindeki Hamamelis Virginiana özü ile cildin nemli, pürüzsüz ve yumuřak kalmasını saęlarken, Provitamin B5 ile cildi nemlendirerek kızarıklığı ve tahriři engellemeye yardımcı olur. Özel yaę karışımı ile cildi yumuřatarak yatışmasını saęlar ve cildin hava almasını engellemeden nemlendirir. Hassas ve tahriře yatkın ciltleri onarmaya yardımcı olur. Kolayca uygulanır ve kolayca temizlenir. Bebeęinizin pişik olmasını engellemek için sık sık bez deęiřtirmenizi ve kuruluęunu saęlamanızı öneririz. Her bez deęişiminde Hametol Baby Pişik Kremi uygulayarak pişięin önlenmesine yardımcı olabilirsiniz. Paraben, parfüm, alkol, renklendirici içermez.

- Hassas ciltler için uygundur
- Hipoalerjeniktir

Uyarılar: Hametol Baby Pişik Kremini orijinal ambalajında ve 25°C'nin altındaki oda sıcaklığında ısı ve ışığa maruz bırakmayacak şekilde serin ve kuru yerde saklayınız. Harici kullanım içindir, göze uygulamayınız. Göz ile temas halinde bol su ile yıkayınız. Çocukların erişemeyeceęi yerlerde ve her zaman orijinal ambalajında muhafaza ediniz. İçerisindeki maddelerden birine karşı aşırı duyarlılığın bulunması durumunda kullanılmamalıdır. Ambalaj üzerinde belirtilen son kullanma tarihinden (SKT) önce kullanılmalıdır. Ürün açıldıktan sonra son kullanma tarihini geçmeyecek şekilde 12 ay içerisinde tüketilmelidir.

Ürün Bileşenleri: Petrolatum, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Lanolin, Paraffinum Liquidum, Panthenol, Acetylated Lanolin, Lanolin, Alcohol, Cetearyl Alcohol, Disodium EDTA, Tocopherol, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Glyceryl Stearate, Glyceryl Oleate, Citric Acid.

Abdi İbrahim İlaç San. ve Tic. A.Ş.

Reşitpařa Mah. Eski Büyükdere Cad. No:4 Maslak/İstanbul

Barkod: 8699514350422

